
京东安联臻爱无限医疗保险2021版
保障利益 基本家庭计划 卓越家庭计划

意外身故及伤残 10,000 10,000
一般医疗保险金（年度累计1万免赔额，含
与该次住院相同原因导致的住院前7天/出院

后30天门急诊费用）
3,000,000 6,000,000

100种重大疾病医疗保险金（无免赔，含质
子重离子医疗保险金）

3,000,000 6,000,000

扩展承保特定既往病症医疗保险金（与一般
医疗保险金共享保额和1万免赔额）

甲状腺结节、乳腺结节、肺
结节、肺炎、肾结石、胆结
石、胆囊息肉、子宫肌瘤、
手足口病、川崎病。赔付比

例50%

甲状腺结节、乳腺结节、肺
结节、肺炎、肾结石、胆结
石、胆囊息肉、子宫肌瘤、
手足口病、川崎病。赔付比

例50%

公立医院特需医疗费用补偿 /
50%赔付，与一般医疗及100

种重大疾病医疗共享保额

恶性肿瘤特药服务

为符合保险人约定条件的被
保险人提供服务，具体约定
条件请详细参看投保须知第

12点

为符合保险人约定条件的被
保险人提供服务，具体约定
条件请详细参看投保须知第

12点
100种重疾住院垫付服务 保险期间内被保险人1次 保险期间内被保险人1次
100种重疾住院绿通服务 保险期间内被保险人1次 保险期间内被保险人1次

沃迪康国际二次诊疗 保险期间内被保险人1次
在线问诊 一年内不限次在线图文问诊

药品优惠卷

1、88折线上药品优惠券，凭优惠券可享受线上京东大药
房部分药品88折扣；                                                                                          

2、优惠券可在保单有效期内随时领取一张，有效期以优
惠券约定时间为准。

可选附加保障利益 （可选保障的费率，请参照对应的可选保障费率表）
可选保障一：意外身故及伤残保额增加 300,000 600,000
可选保障二：特定恶性肿瘤赴德医疗 1,000,000 1,000,000

可选保障三：100种重疾住院津贴(每次事故
免赔3天，单次最高给付日数30天，年累计

给付日数90天）
100元/天 100元/天

可选保障四：6种常见重疾给付 30,000 30,000
年龄段（周岁） 有社保 无社保 有社保 无社保

0-5 677 1,410 906 1,713 
6-10 240 494 425 705 
11-15 116 236 289 422 
16-20 94 206 269 388 
21-25 163 328 341 523 
26-30 234 474 419 683 
31-35 321 694 515 926 
36-40 438 1,055 643 1,322 
41-45 557 1,522 774 1,835 
46-50 793 2,371 1,034 2,770 
51-55 1,068 3,240 1,337 3,726 
56-60 1,444 4,236 1,750 4,821 
61-65 2,300 6,603 2,741 7,475 
66-70 2,651 7,497 3,078 8,408 
71-75 3,609 10,088 4,132 11,258 
76-80 4,616 12,684 5,239 14,113 



81-85 5,186 14,253 5,866 15,840 
86-90 5,641 15,507 6,367 17,218 
91-95 6,024 16,558 6,788 18,374 
96-100 6,436 17,692 7,241 19,621 
101-105 6,946 18,967 7,921 20,981 

（加选意外身故及伤残）家庭版
基本计划 卓越计划

年龄段（周岁） 有社保 无社保 有社保 无社保
0-5 120 120 240 240
6-10 120 120 240 240
11-15 120 120 240 240
16-20 120 120 240 240
21-25 120 120 240 240
26-30 120 120 240 240
31-35 120 120 240 240
36-40 120 120 240 240
41-45 120 120 240 240
46-50 120 120 240 240
51-55 120 120 240 240
56-60 120 120 240 240
61-65 120 120 240 240
66-70 120 120 240 240
71-75 120 120 240 240
76-80 120 120 240 240
81-85 120 120 240 240
86-90 120 120 240 240
91-95 120 120 240 240
96-100 120 120 240 240
101-105 120 120 240 240

（加选赴德医疗）家庭版
基本计划 卓越计划

年龄段（周岁） 有社保 无社保 有社保 无社保
0-5 30 30 30 30
6-10 30 30 30 30
11-15 30 30 30 30
16-20 30 30 30 30
21-25 30 30 30 30
26-30 30 30 30 30
31-35 60 60 60 60
36-40 60 60 60 60
41-45 100 100 100 100
46-50 100 100 100 100
51-55 420 420 420 420
56-60 420 420 420 420
61-65 820 820 820 820
66-70 1080 1080 1080 1080
71-75 1460 1460 1460 1460



76-80 1750 1750 1750 1750
81-85 2890 2890 2890 2890
86-90 3740 3740 3740 3740
91-95 4770 4770 4770 4770
96-100 5780 5780 5780 5780
101-105 5780 5780 5780 5780

（加选住院津贴）家庭版
基本计划 卓越计划

年龄段（周岁） 有社保 无社保 有社保 无社保
0-5 2 2 2 2
6-10 1 1 1 1
11-15 1 1 1 1
16-20 2 2 2 2
21-25 3 3 3 3
26-30 5 5 5 5
31-35 9 9 9 9
36-40 14 14 14 14
41-45 25 25 25 25
46-50 40 40 40 40
51-55 56 56 56 56
56-60 85 85 85 85
61-65 119 119 119 119
66-70 155 155 155 155
71-75 196 196 196 196
76-80 234 234 234 234
81-85 258 258 258 258
86-90 230 230 230 230
91-95 230 230 230 230
96-100 230 230 230 230
101-105 230 230 230 230

（加选6种常见重疾给付）家庭版
基本计划 卓越计划

年龄段（周岁） 有社保 无社保 有社保 无社保
0-5 5 5 5 5
6-10 3 3 3 3
11-15 3 3 3 3
16-20 5 5 5 5
21-25 8 8 8 8
26-30 14 14 14 14
31-35 25 25 25 25
36-40 39 39 39 39
41-45 71 71 71 71
46-50 112 112 112 112
51-55 157 157 157 157
56-60 237 237 237 237
61-65 334 334 334 334
66-70 433 433 433 433



71-75 548 548 548 548
76-80 655 655 655 655
81-85 723 723 723 723
86-90 645 645 645 645
91-95 645 645 645 645
96-100 645 645 645 645
101-105 645 645 645 645


